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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.RM203 Jumat 14:40-16:30

TATAP
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Orientasi Perkuliahan dan Pembahasan RPS Filsafat 

Pendidikan

 27 DESVIAN BANDARSYAH

 2 Jumat

6 Okt 2023

Berpikir ke Arah Filsafat  29 DESVIAN BANDARSYAH

 3 Jumat

13 Okt 2023

Alam Pikiran Yunani Kuno dan Pengaruhnya terhadap 

Dunia Pendidikan

 29 DESVIAN BANDARSYAH

 4 Jumat

20 Okt 2023

Korelasi Filsafat terhadap Rasionalitas  29 DESVIAN BANDARSYAH

 5 Jumat

27 Okt 2023

Paradigma Pendidikan dalam Perspektif Filsafat 

Pendidikan Dasar

 28 DESVIAN BANDARSYAH

 6 Jumat

3 Nov 2023

Filsafat Pendidikan Barat dan Timur  30 DESVIAN BANDARSYAH

 7 Jumat

10 Nov 2023

Aliran Filsafat Progresivisme dan Perenialisme terhadap 

Pendidikan Dasar

 30 DESVIAN BANDARSYAH

 8 Jumat

24 Nov 2023

Aliran Filsafat Esensialisme dan Rekontruksionisme dalam 

Pendidikan Dasar

 26 DESVIAN BANDARSYAH
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 9 Jumat

1 Des 2023

Kebijakan Pendidikan dan Perspektif Filsafat: Sebuah 

Analisis Kritis

 30 DESVIAN BANDARSYAH

 10 Jumat

8 Des 2023

Filsafat Pendidikan Post - Pandemi  30 DESVIAN BANDARSYAH

15 Des 2023

 30 DESVIAN BANDARSYAH

 12 Jumat

22 Des 2023

Pemikiran Ki Hajar Dewantara dan Paulo Freire tentang 

Pendidikan

 30 DESVIAN BANDARSYAH

 13 Jumat

29 Des 2023

Relevansi Pemikiran Filsafat Pendidikan dalam Membentuk 

Pendidikan Inklusif

 30 DESVIAN BANDARSYAH

 14 Jumat

5 Jan 2024

Konsep Keadilan dalam Filsafat Pendidikan: Menelaah Isu 

Ketidaksetaraan Pendidikan

 26 DESVIAN BANDARSYAH

 15 Jumat

12 Jan 2024

Mencari Makna dan Tujuan Pendidikan: Filsafat sebagai 

Panduan dalam Masyarakat Modern

 30 DESVIAN BANDARSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 16      Ujian Akhir Semester (UAS)   

Jakarta,  31 Januari 2024

 11 Jumat     Konsep Pendidikan yang Memanusiakan Manusia
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801025515 HARDIANI INDAH MUFLIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025010 MUHAMMAD AZAM RESJA ILLAM 11  73V X V V X V V X V V V V V X V

 3 1901025048 ERMA PUJI LESTARI 12  80X V V V X V V X V V V V V V V

 4 2001025007 OPI INGGUH SETIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025042 ANITA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 13  87V V V X V V V V V V V V V X V

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 10 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025162 FITRIA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025215 CHAERUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025254 HISNA RAHMADINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025294 NADHIFA ARDELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025304 LIDYA SYAHRANI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 19 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025354 SYARIFAH AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025373 NOUFAN ADITYA 13  87X V X V V V V V V V V V V V V

 24 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025384 ISTIYA ZAHARANI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 26 2001025387 SANTI KURNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 210141974 DWI ANDARI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 28 2101411231 DINDA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101411223 KARIN DETASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101411062 FENTI SANJANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  29  29  29  28  30  30  26  30  30  30  30  30  26  30
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

7G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801025515 HARDIANI INDAH MUFLIHA  81 78  80 83 A 80.20

 2 1901025010 MUHAMMAD AZAM RESJA ILLAM  80 76  80 75 B 78.70

 3 1901025048 ERMA PUJI LESTARI  76 75  76 70 B 75.20

 4 2001025007 OPI INGGUH SETIANI  85 83  85 86 A 84.70

 5 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA  85 84  85 87 A 85.00

 6 2001025042 ANITA LESTARI  83 84  83 83 A 83.20

 7 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  84 83  84 85 A 83.90

 8 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  85 82  85 84 A 84.30

 9 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  83 82  83 83 A 82.80

 10 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  83 82  83 84 A 82.90

 11 2001025162 FITRIA RAHMAWATI  84 83  84 86 A 84.00

 12 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  85 83  85 84 A 84.50

 13 2001025187 SHOFI REGITHA AZZAHRA  86 84  86 85 A 85.50

 14 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  84 83  84 84 A 83.80

 15 2001025215 CHAERUNNISA  85 84  85 86 A 84.90

 16 2001025254 HISNA RAHMADINA  84 83  84 85 A 83.90

 17 2001025294 NADHIFA ARDELIA  84 82  84 84 A 83.60

 18 2001025304 LIDYA SYAHRANI  85 83  85 84 A 84.50

 19 2001025314 PUPUT ELSA MAULIDA  84 82  84 83 A 83.50

 20 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  80 79  80 82 A 80.00

 21 2001025354 SYARIFAH AMALIA  85 84  85 87 A 85.00

 22 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI  83 82  83 83 A 82.80

 23 2001025373 NOUFAN ADITYA  81 78  81 77 A 80.00

 24 2001025374 NUUR HALIMATUS SADIYAH  85 83  85 86 A 84.70

 25 2001025384 ISTIYA ZAHARANI  80 75  80 78 B 78.80

 26 2001025387 SANTI KURNIA  84 83  84 84 A 83.80

 27 2300005028 DWI ANDARI  84 83  84 85 A 83.90
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 28 2300005034 DINDA LESTARI  81 81  82 82 A 81.50

 29 2300005053 KARIN DETASARI  86 84  86 87 A 85.70

 30 2300005055 FENTI SANJANI  82 82  83 83 A 82.50

DESVIAN BANDARSYAH, M.Pd., Dr.

Ttd
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